
Иркутск г, поселок Жилкино, Шахтерская улица 23А, 2 комн., общ. пл. 49.3 кв.м., жил.пл. 29.7
кв.м., комнаты 18.4/11.3, кухня 7.3 кв.м., 5/5 этаж, окна на солнечную сторону, санузел
раздельный, балкон/лоджия, хороший ремонт. Квартира в Жилкино!В продаже 2к квартира в
доме 114 серии.Солнечная и теплая. С хорошим ремонтом. Изолированные комнаты. Кухня 7,3
кв.м. Санузел раздельный.В квартире 2 встроенных шкафа для хранения вещей.Заменена
сантехника. Пластиковые окна.Большой балкон застеклен.Чистый ухоженный подъезд.
Спокойные соседи.Во дворе детская и спортивная площадки. Уличная парковка.Удобное
расположение дома: рядом детский сад, магазины, остановка общ.транспорта,школа и районная
поликлиника, плодоовощная база.Район на берегу Ангары. 10 ми...  >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-leninskii-r-n-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-493m2-55-
etaz
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Продажа 2-комнатной квартиры 49.3м², 5/5 этаж

4 249 000 ₽  49.3м²  5  2

Иркутск, Ленинский, Шахтёрская, 23А

https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-leninskii-r-n-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-493m2-55-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-leninskii-r-n-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-493m2-55-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-leninskii-r-n-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-493m2-55-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-leninskii-r-n-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-493m2-55-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-leninskii-r-n-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-493m2-55-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-leninskii-r-n-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-493m2-55-etaz

